Easy UPS 3M y Easy UPS 3L
Panel de derivación de mantenimiento
Instalación
E3MBP60K400H
Visite con frecuencia www.se.com para obtener las actualizaciones más recientes y
versiones traducidas del manual.
1/2021

250 kVA NSX630N mic2.3
(LV432893)
500 – 0.95 1.5-10
300 kVA NS630bN mic2.0
(NS33460)
– 630 0.9 1.5-10
400 kVA NS800N mic2.0
(NS33466)
– 800 0.95 1.5-10
990-6392A-006 21
Panel de derivación de mantenimiento Especificaciones
Dimensiones recomendadas de perno y terminales de cable
Dimensión de los
cables
Diámetro del perno del terminal Tipo de terminal del cable
16 mm2 M10 x 35 mm KST TLK16-10
25 mm2 M10 x 35 mm KST TLK25-10
35 mm2 M10 x 35 mm KST TLK35-10
50 mm2 M10 x 35 mm KST TLK50-10
70 mm2 M10 x 35 mm KST TLK70-10
95 mm2 M10 x 35 mm KST TLK95-10
120 mm2 M10 x 35 mm KST TLK120-10
150 mm2 M10 x 35 mm KST TLK150-10
185 mm2 M10 x 35 mm KST TLK185-10
240 mm2 M10 x 35 mm KST TLK240-10
Especificaciones del par de apriete
Tamaño del perno Par de apriete
M10 30 Nm
Peso y dimensiones del panel de derivación de mantenimiento